INDICAÇÃO Nº 00522/2011
Reitera a indicação nº 32/2010 que solicita a implantação de caixa postal comunitária, no Centro Hípico São José, para atender os moradores do Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de caixa postal comunitária, no Centro Hípico São José, para atender os moradores do Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores não são atendidos pelos correios e o Sr. José Eduardo Rocha Amaral, proprietário do Centro Hípico São José, concorda com a implantação da referida caixa postal em sua propriedade servir aos moradores do Bairro Juca Rocha.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02416/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário